
 

 

    

pirpirituba.pb.gov.br  

 Página | 1 

 DIÁRIO OFICIAL                             | SEGUNDA-FEIRA, 02 DE JANEIRO DE 2023 

 CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N° 13/93, DE 02/09/1993–PIRPIRITUBA (PB) 

ANO XXIII - EDIÇÃO 001 

 

 

 

                                                             

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA 
 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00036/2023 

 

A Prefeitura Municipal de Pirpirituba manifesta o interesse em obter propostas adicionais de 

eventuais interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 

14.133/21, que objetiva: Contratação de empresa especializada, para executar os serviços de 

Monitoramento Ambiental da recuperação da área degradada do lixão, localizado neste município. 

O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto 

pretendido junto a Comissão de Licitação, sediada na Rua Felix Cantalice, 133 - Centro - 

Pirpirituba - PB, ou acessando: http://www.pirpirituba.pb.gov.br/. A referida comissão estará 

recebendo as propostas até o dia 20 de Abril de 2023, nos horário e endereço abaixo indicados, e 

que poderão ser encaminhadas também pelo e-mail: licitacao.pirpirituba@gmail.com. Recursos: 

previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar 

nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 

Informações: no horário das 08:00 Às 12:00 e de 13:00 Às 17:00 horas dos dias úteis, no endereço 

supracitado. Telefone: (83) 3277–1108. 

Pirpirituba - PB, 17 de Abril de 2023. 

ROMÁRIO FERNANDES NICOLAU 

Agente de Contratação 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRPIRITUBA 
 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV20010/2023 

 

O Fundo Municipal de Saúde de Pirpirituba manifesta o interesse em obter propostas adicionais 

de eventuais interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 

14.133/21, que objetiva: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços anual, 

no fornecimento de um sistema, de monitoramento, gerenciamento e manutenção de servidor, 

destinado a Secretaria de Saúde deste município, conforme especificações no Termo de 

Referência. O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do 

objeto pretendido junto a Comissão de Licitação, sediada na Rua Professor Félix Cantalice, 133 - 

Centro - Pirpirituba - PB, ou acessando: http://www.pirpirituba.pb.gov.br/. A referida comissão 

estará recebendo as propostas até o dia 20 de Abril de 2023, nos horário e endereço abaixo 

indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo e-mail: licitacao.pirpirituba@gmail.com. 

Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei 

Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das 

referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 e de 13:00 Às 17:00 dos dias úteis, 

no endereço supracitado. Telefone: (83) 3277–1108. 

Pirpirituba - PB, 17 de Abril de 2023. 

ROMÁRIO FERNANDES NICOLAU 

Agente de Contratação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 DIÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

OFICIAL 
ANO XXIII - EDIÇÃO 004 | SEGUNDA-FEIRA, 17 DE ABRIL DE 2023 CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N° 13/93, DE 02/09/1993–PIRPIRITUBA (PB) 


